הפרק.

מהטעמים שפורטו לעיל, אני רואה לנכון להורות על דחיית התביעה על הסף.83.

בהתאם להוראות פסק הדין שניתן ביום 11.2.24 ולהמלצת העו"ס, אני מורה על הרחבת זמני השהות בהתאם לתסקיר מיום84.
.13.11.25

מכוח הסמכות שלפי סעיפים 19 ו-68 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב – 1962 אני מסמיכה את העו"ס85.
לסדרי דין להכריע במחלוקות בין ההורים אשר לקיום זמני השהות. תוקף ההסכמה למשך שנה מהיום.

הצדדים מחוייבים להישמע להנחיות העו"ס ודין כל הנחיה שלה כדין הוראה שיפוטית, שעה שהיא מהווה86.
זרועו הארוכה של בית המשפט.

בשים לב לתוצאת פסק הדין והתנהלות האם, אני מחייבת את התובעת בהוצאות משפט בסך כולל של87.
6,000 ₪ לטובת הנתבע. מאחר שהנתבע מיוצג ע"י הלשכה לסיוע משפטי – הוצאות אלה ישולמו לטובת

אוצר המדינה.

אני קוראת לשני הצדדים להניח את המחלוקות ביניהם, להימנע מעירוב הקטינים בסכסוך, ולראות את88.
טובתם לנגד עיניהם. לאחר תשע שנות התדיינות משפטית, הגיעה העת לתשע שנים )לפחות!( של רגיעה.

ניתן לפרסום בהשמטת פרטים מזהים.

ניתן היום, כ"ח ניסן תשפ"ו, 15 אפריל 2026, בהעדר הצדדים.

בעלי דין המבקשים הסרת המסמך מהמאגר באמצעות פניית הסרה בעמוד יצירת הקשר באתר. על הבקשה לכלול
את שם הצדדים להליך, מספרו וקישור למסמך. כמו כן, יציין בעל הדין בבקשתו את סיבת ההסרה. יובהר כי פסקי
הדין וההחלטות באתר פסק דין מפורסמים כדין ובאישור הנהלת בתי המשפט.